03/10/2023, 13:02 Município de Barra de Guabiraba

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/8B2187D7/03AFcWeA5AjHVa0U7I5ZyQD3flIblF-u_cnBrxUG-d1eOvp0iIHrEQibCOD6F4rWgv… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BARRA DE GUABIRABA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
JULGAMENTO HABILITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2023 -

EXAMES LABORATORIAIS

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO
APRESENTADA
CREDENCIAMENTO N.º 001/2023

Aos 11 (onze) dias do mês setembro de 2023, reuniu-se a Comissão de
Licitação para julgamento da fase de habilitação documental do
Processo Administrativo n° 027/2023 – Chamamento
Público/Credenciamento n° 001/2023, cujo objeto compreende: O
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM PATOLOGIA CLÍNICA
INTERESSADOS EM FIRMAR CONTRATO COM O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DE
GUABIRABA. Foram entregues documentos pelo seguinte
interessado: 1. BERIVALDO JUVÊNCIO DA SILVA LTDA. Por
ter apresentado todos os documentos exigidos no edital, a Comissão
de Licitação decide declarar a empresa supracitada HABILITADA, o
que se dá com base no princípio da vinculação ao instrumento
convocatório. Fica aberto o prazo de recurso administrativo segundo
art. 109 da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações.

Barra de Guabiraba, 11 de setembro de 2023.

JOSÉ ESDRAS DO NASCIMENTO JÚNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

JULIANA OLIVEIRA DE MOURA LIMA
Membro

VALDEMIR BERNARDINO DE AMORIM
Membro

Publicado por:
Juliana Oliveira de Moura Lima
Código Identificador:8B2187D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/09/2023. Edição 3424
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/